
 

 

 

Uchwała nr 55/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.10.2017 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 61/2017 Zarządu Koła PZW nr 78 JAS-MOS  

z dnia 07.09.2017 r. 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 w związku z § 47 pkt 19 Statutu PZW  z dnia 15.03.2017 r. 

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia uchylić uchwałę nr 61/2017 Zarządu Koła PZW nr 78 JAS-MOS z dnia 07.09.2017 

r. w sprawie: rezygnacji z zarządzania Stanicą wędkarską Buków, stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW nr 78 JAS - MOS. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych         Prezes ZO 

 

               Janusz Olszewski                                     Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


